
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

15.12.2022.         sēdes protokols Nr.24., 19.p.  

LĒMUMS Nr.791 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu  

Aizkraukles pilsētā un pagastā no 2023.gada 1.janvāra      

 

 Aizkraukles novada pašvaldībā ir saņemta SIA “Aizkraukles KUK” 2022.gada 7.decembra 

vēstule “Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas izmaksas Aizkraukles pagasta un pilētas teritorijā 

2023.gam” (pašvaldība reģistrēta 07.12.2021. ar Nr.3.6/22/61), ar kuru informē, ka SIA 

“Aizkraukles KUK” ar 2023.gada 1.janvāri samaksa par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu tiek 

noteikta 22.30 EUR (divdesmit divi euro, 30 centi) (18,43 EUR, bez PVN + 3,87 EUR PVN) par 1 

(vienu) m3. 

Pamatojoties uz Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39.panta pirmās daļas pirmo punktu, 

likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta e) 

apakšpunktu, Aizkraukles novada domes 2022.gada 19.maija saistošajiem noteikumiem “Par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Aizkraukles novadā”, atklāti balsojot: ar 18 balsīm “PAR” 

(Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Leons LĪDUMS, Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Uģis RUBENIS, Evija VECTIRĀNE, 

Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Elita KAŅEPĒJA, Dāvis 

KALNIŅŠ, Arvis UPĪTS, Guntis LIBEKS, Zane ROMANOVA), “PRET” - nav, “ATTURAS” – 

nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt SIA „Aizkraukles KUK”, reģistrācijas Nr.48703000438, juridiskā adrese: 

Jaunceltnes iela 9, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, maksu par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Aizkraukles pilsētas un pagasta administratīvajā teritorijā 18,43 EUR par 

vienu m3, bez pievienotās vērtības nodokļa. PVN maksā papildus normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot 

vienošanos par grozījumiem 2021.gada 8.jūnijā noslēgtajā līgumā Nr.2.3-1/21/158 par 

atkritumu apsaimniekošanu Aizkraukles pilsētā un pagastā. 

3. Uzdot  Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai 

informāciju publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Aizkraukles novada Vēstis” un 

pašvaldības mājaslapā internetā. 

4. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 1.janvāri. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniekam Kasparam SNIEDZĪTIM. 

    
 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


